

# Nurofen Express Caps 200mg 10 kaps.

Cena: 13,69 zł



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	200 mg
Opakowanie	10 kaps.
Postać	kapsułki miękkie
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Rejestracja	
Substancja czynna	Ibuprofenum

## Opis produktu

### Skład:

Substancją czynną leku jest ibuprofen. Każda kapsułka zawiera 200 mg ibuprofenu.

Pozostałe składniki to: Makrogol 600, Potasu wodorotlenek (min. 85 % sumy zasad, w przeliczeniu na KOH), Woda oczyszczona. Skład kapsułki: Sorbitol ciekły, częściowo odwodniony, Żelatyna, Czerwień koszełinowa (E 124). Tusz: Opacode WB white NS-78-18011 (o składzie tytanu dwutlenek (E 171), glikol propylenowy, hypromeloza 3 cP).

### Wskazania:

Nurofen Express Caps stosuje się w krótkotrwałym leczeniu objawowym:

łagodnego lub umiarkowanego bólu, takiego jak ból głowy, ból zęba, bolesne miesiączkowanie, bólu i gorączki związanych z przeziębieniem.

### Dawkowanie:

Zawsze lek Nurofen Express Caps należy stosować ściśle według zaleceń zawartych w tej ulotce. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty. O ile lekarz nie zaleci inaczej, dawka zwykle stosowana jest następująca:

Dorośli i młodzież o masie ciała około 40 kg:

Dawka początkowa: przyjąć 1 lub 2 kapsułki (200 mg lub 400 mg ibuprofenu) z wodą. Następnie, w razie potrzeby, dodatkowo 1 lub 2 kapsułki (200 mg do 400 mg ibuprofenu), jednak nie należy przekraczać całkowitej dawki 6 kapsułek w ciągu 24 godzin. Po zastosowaniu dawki 200 mg, następną dawkę należy przyjąć nie wcześniej niż po upływie 4 godzin, po zastosowaniu dawki 400 mg, następną dawkę należy przyjąć nie wcześniej niż po upływie 6 godzin.

Dzieci o masie ciała od 20 kg (około 6 lat) do 39 kg:

Lek Nurofen Express Caps powinien być stosowany wyłącznie u dzieci o masie ciała wynoszącej co najmniej 20 kg. Maksymalna dawka dobową ibuprofenu wynosi 20-30 mg na kg masy ciała, podzielona na od 3 do 4 dawki pojedyncze. Przerwa pomiędzy kolejnymi dawkami nie powinna być krótsza niż 6 godzin. Nie należy przekraczać maksymalnej zalecanej dawki dobowej. W ciągu 24 godzin nie

należy przekraczać dawki całkowitej 30 mg ibuprofenu/kg mc. W przypadku stosowania leku Nurofen Express Caps u dzieci zazwyczaj stosuje się następujące dawkowanie:

Dzieci 20 kg – 29 kg: 1 kapsułka (200 mg ibuprofenu) - W razie potrzeby, przyjęć kolejną kapsułkę po upływie co najmniej 8 godzin. W ciągu 24 godzin nie przyjmować więcej niż 3 kapsułki (do 600 mg ibuprofenu)

Dzieci 30 kg – 39 kg: 1 kapsułka (200 mg ibuprofenu) - W razie potrzeby, przyjęć kolejną kapsułkę po upływie co najmniej 6 do 8 godzin. W ciągu 24 godzin nie przyjmować więcej niż 4 kapsułki (do 800 mg ibuprofenu)

Sposób podania

Do krótkotrwałego, doustnego stosowania. Nie rozgryzać.

Jeśli pacjent uważa, że działanie tego leku jest za mocne lub za słabe, należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty. Jeśli objawy nasiliły się lub nie ustąpią po 3 dniach w przypadku leczenia gorączki lub po 4 dniach w przypadku leczenia bólu, należy skontaktować się z lekarzem.

#### **Przeciwwskazania:**

jeśli pacjent ma uczulenie na ibuprofen, czerwień koszenilową (E 124) lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku

jeśli u pacjenta kiedykolwiek występowały duszność, astma, nieżyt nosa, obrzęk twarzy i (lub) rąk lub pokrzywka po przyjęciu ibuprofenu, kwasu acetylosalicylowego lub innych podobnych leków przeciwbólowych (NLPZ)

jeśli u pacjenta występuje owrzodzenie żołądka lub krwawienie z żołądka (lub występowały dwa lub więcej epizodów)

jeśli u pacjenta występowało w przeszłości krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego, związane z wcześniejszym leczeniem NLPZ

jeśli u pacjenta stwierdzono ciężką chorobę wątroby, nerek, chorobę wieńcową lub niewydolność serca

nie podawać dzieciom o masie ciała poniżej 20 kg

jeśli u pacjenta stwierdzono krwawienie z naczyń mózgowych lub inne czynne krwawienie

jeśli u pacjenta występują zaburzenia krzepnięcia krwi

jeśli u pacjenta występuje ciężkie odwodnienie (spowodowane wymiotami, biegunką lub niewystarczającym spożyciem płynów)

w okresie ostatnich trzech miesięcy ciąży